
EDUKAČNÍ MATERIÁLY

SUBKUTÁNNÍ INJEKCE INTRAVENÓZNÍ INFUZE

Před použitím zkontrolujte specifické charakteristiky balení přípravku MabThera:
Červený štítek: „Pouze k subkutánnímu podání“, „roztok pro subkutánní 
injekci“ a „s.c.“ 

MabThera 100 mg koncentrát pro infuzní roztok
MabThera 500 mg koncentrát pro infuzní roztok

Pro použití u všech schválených indikací 
přípravku MabThera*

 

Odeberte přímo z injekční lahvičky 
a podávejte subkutánní injekcí 

Nařeďte 0,9% roztokem NaCl 
nebo 5% roztokem glukózy 
a podávejte intravenózní infuzí 

Ujistěte se, že jste vybral(a) správnou lékovou formu a sílu přípravku MabThera®

MabThera 1400 mg
POUZE PRO POUŽITÍ U  NHL*

MabThera 1600 mg
POUZE PRO POUŽITÍ U  CLL*

Růžové
odlamovací víčko

Modré
odlamovací víčko

* NHL = nehodgkinský lymfom. * CLL = chronická lymfocytární leukemie

Přípravek MabThera s.c. není indikován jako monoterapie u pacientů s folikulárním lymfomem ve 
stadiu III-IV, kteří jsou rezistentní k chemoterapii nebo prodělávají druhý nebo další následný relaps 
po chemoterapii. 

Máte-li jakékoli další otázky, nahlédněte do Souhrnu údajů o přípravku nebo kontaktujte společnost 
Roche s.r.o., Futurama Business Park Bld F, Sokolovská 685/136f, Praha, Česká republika.
Tel.: +420 220 382 111; e-mail: prague.info@roche.com

Verze 2.1 Schváleno SÚKLem v prosinci 2018



  

Použijte odlepovací část štítku, abyste se ujistil(a), že svému pacientovi 
podáváte správnou lékovou formu a sílu, jak je ukázáno níže 

  

Verze 2.1 Schváleno SÚKLem v prosinci 2018

MabThera 1 400 mg roztok pro subkutánní injekci
POUŽIJTE POUZE U NHL*

MabThera 1 600 mg roztok pro subkutánní injekci
POUŽIJTE POUZE U CLL*

1. Štítek na lahvičce přípravku MabThera 
1400 mg

1. Štítek na lahvičce přípravku MabThera
1 600 mg 

2. Odstraňte odlepovací část 

2. Odstraňte odlepovací část

3. Nalepte odlepovací část na injekční stříkačku

3. Nalepte odlepovací část na injekční stříkačku




